.;‘:11«;, SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

ﬁ} LA TANSA MASHIRO
VAR Program Studi : S1 Manajemen — S1 Akuntansi — S2 manajemen

JI. Soekarno — Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794
Email. stie_latansamashiro@yahoo.com Website : www.latansamashiro.ac.id

Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 1610/Ek.1-LT/VIII/2021

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama : Dr. H. Dini Arifian, SE., M.M.
NIDN : 0413127401
Jabatan : Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :
NO Mata Kuliah SKS | Semester Hai . PO
1 MANAJEMEN PERBANKAN 2 VII-A MN]J PG SELASA 13,00-14,40
2 MANAJEMEN PERBANKAN 2 VII-B MNJ PG SELASA 09,30-11,10
3 MANAJEMEN PERBANKAN 2 VII-C MNJ PG KAMIS 13,00-14,40

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester
(RPS) terkini / yang telah diperbaharui yang mendukung pelajaran online kepada
BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email
baak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by WhatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 24 Agustus 2021
STIE La Tansa Mashiro
Ketua Prodi Manajemen, W

JOVAH Tiy
AR L“ONUQ’
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Sistem Informassi Absensi Dosen

1dari 1

No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 7/A
Materi Tanggal

PENGERTIAN BANK 14-09-2021
PENDAHULUAN 21-09-2021

28-09-2021
SUMBER-SUMBER DANA BANK 05-10-2021
FUNDING : SUMBER-SUMBER DANA BANK 12-10-2021
LENDING 19-10-2021
SUKU BUNGA 26-10-2021
BASED LANDING RATE 02-11-2021
SUKU BUNGA 09-11-2021
UTS 16-11-2021
MANAJEMEN JASA-JASA BANK LAINNYA 23-11-2021
JASA-JASA BANK LAINNYA 30-11-2021
MANAJEMEN JASA-JASA BANK LAINNYA 07-12-2021
MANAJEMEN JASA-JASA BANK 14-12-2021
KISI-KISI UAS 21-12-2021

Masuk
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
00:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB
13:00:00 WIB

Keluar
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
00:00:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB
14:40:00 WIB

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap absen mk

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

Status

r r T T T T T IT I T T =T

05/01/2023 09.50



Sistem Informassi Absensi Dosen

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

1 dari 3

No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

17111211

18111004

18111007

18111008

18111009

18111011

18111013

18111014

18111017

18111019

18111020

18111021

18111022

18111023

18111025

18111028

18111029

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Nama Mahasiswa

IDRUS FIRDAUS

DHANI RIANDI

SAHRUL

ROMADAN

NUR HALAWIAH

ANDRIAN

PRASETYO
WILDAN

AGUSTINA

PUTRI AINIYAH

HESMA MAYLANI

VETI FAJRIATI

FIZKI

RATU NURUL

ALAM

HANISA FITRIYANI

MELAWATI

ADJIE SANTOSO

WALIDUDIN

KOKOM

KOMARIAH
RITA FITRIYANTI

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

Dosen : DINI ARIFIAN
Semester 7/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
6

14

14

14

14

12

14

14

14

14

12

14

14

14

14

13

11

Status
Alfa
6

ljin

0

Sakit
0

05/01/2023 09.53



Sistem Informassi Absensi Dosen

2 dari 3

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

18111030

18111032

18111036

18111037

18111039

18111040

18111043

18111044

18111046

18111048

18111052

18111053

18111054

18111059

18111061

18111064

18111065

18111068

18111069

18111071

LISA NURCAHYANI

ANISHA

NOVIYANTI

SAPRIYADI

ISE HAYATI

MUHAMAD YUSUF

MOCHAMAD

RIDWAN

SISKA RAMANTIBI

RYAN HIMAWAN

M. SYAHRUL

RAMADHAN Z

BULAN SEPTIANI

MOOMINI

LAILAN FARIDAH

LUBIS

GINA ROHIMATUL
H

TARSIH

TEDDY SUKMA

PERMANA

EKA FITRI YANI

MOHAMAD RIZKI

LOLA MELISA

FATHIYATUL
UMMAH

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14

14

14

14

14

14

13

13

13

14

14

13

14

14

14

14

12

12

14

13

0

0

0

05/01/2023 09.53



Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

38 18111082 IJAH HADIJAH MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
(PAGI)

39 18111221 ACHMAD SURYA  MANAJEMEN/REGULER 14 0 0 0
RAMADHAN (PAGI)

3 dari 3 05/01/2023 09.53
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB302B
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /7 / A

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
No [NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas | UTS UAS Total Nilai
1 17111211 IDRUS FIRDAUS 6 60 70 60 59.93 C
2 118111004 DHANI RIANDI 14 70 75 50 68.75 C
3 18111007 SAHRUL ROMADAN 14 77 79 72 79.20 B
4 (18111008 NUR HALAWIAH 14 75 75 68 76.30 B
5 (18111009 ANDRIAN PRASETYO 14 75 75 68 76.30 B
6 |18111011 WILDAN AGUSTINA 12 78 75 68 74.91 B
7 118111013 PUTRI AINIYAH 14 73 75 78 79.30 B
8 (18111014 HESMA MAYLANI 14 76 78 72 78.70 B
9 (18111017 VETI FAJRIATI 14 80 85 80 84.25 A
10 |18111019 FIZKI 14 77 75 68 76.80 B
11 118111020 RATU NURUL ALAM 12 75 77 70 75.36 B
12 18111021 HANISA FITRIYANI 14 75 76 64 75.15 B
13 18111022 MELAWATI 14 70 65 50 66.25 C
14 118111023 ADJIE SANTOSO 14 75 77 70 77.50 B
15 118111025 WALIDUDIN 14 75 75 65 75.25 B
16 18111028 KOKOM KOMARIAH 13 70 65 50 65.18 C
17 118111029 RITA FITRIYANTI 11 78 77 70 75.04 B
18 18111030 LISA NURCAHYANI 14 75 81 74 79.90 B
19 118111032 ANISHA 14 78 75 68 77.05 B
20 |18111036 NOVIYANTI 14 75 70 60 72.25 B
21 118111037 SAPRIYADI 14 75 62 52 67.45 C
22 (18111039 ISE HAYATI 14 80 85 80 84.25 A
23 (18111040 MUHAMAD YUSUF 14 78 77 70 78.25 B
24 118111043 MOCHAMAD RIDWAN 13 75 79 72 77.63 B
25 (18111044 SISKA RAMANTIBI 13 75 76 68 75.48 B
26 (18111046 RYAN HIMAWAN 13 85 80 80 83.18 A
27 118111048 M. SYAHRUL RAMADHAN Z 14 87 85 90 89.50 A
28 18111052 BULAN SEPTIANI 14 70 80 70 77.00 B
29 (18111053 MOOMINI 13 70 70 54 67.83 C
30 |18111054 LAILAN FARIDAH LUBIS 14 82 85 85 86.50 A
31 18111059 GINA ROHIMATUL H 14 76 70 70 76.00 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

: MKB302B

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 7 / A

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
32 18111061 TARSIH 14 75 70 70 75.75 B
33 18111064 TEDDY SUKMA PERMANA 14 80 88 85 86.75 A
34 18111065 EKA FITRI YANI 12 73 65 58 67.66 C
35 18111068 MOHAMAD RIZKI 12 75 63 50 64.86 C
36 |18111069 LOLA MELISA 14 85 90 90 90.25 A
37 118111071 FATHIYATUL UMMAH 13 78 75 74 78.08 B
38 18111082 IJAH HADIJAH 14 82 80 80 83.50 A
39 18111221 ACHMAD SURYA RAMADHAN 14 80 85 85 86.00 A
40 |20112002 BILLY PRAMESTY 0 0 0 0 0.00 E

Rangkasbitung : Januari 2023
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(H. Dini Arifian, SE., MM)



Sistem Informassi Absensi Dosen

1dari 1

No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN
Semester 7/B

Materi

PENGERTIAN BANK

INTRODUCTION

PENGERTIAN, SEJARAH DAN JENIS BANK

KEGIATAN PERBANKAN

MANAJEMEN DANA BANK

MANAJEMEN KREDIT

PERHITUNGAN BUNGA

UTS

MANAJEMEN KREDIT LANJUTAN

MANAJEMEN JASA-JASA BANK LAINNYA

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA PERBANKAN

MANAJEMEN PEMASARAN BANK

CUSTOMER SERVICE DAN PELAYANAN BANK

KINERJA KEUANGAN DAN RASIO KEUANGAN BANK

PERKEMBANGAN PERBANKAN INDONESIA DAN
LAYANAN DIGITALISAS|I PERBANKAN

Tanggal
14-09-2021

21-09-2021

28-09-2021

05-10-2021

12-10-2021

19-10-2021

26-10-2021

02-11-2021

09-11-2021

16-11-2021

23-11-2021

30-11-2021

07-12-2021

14-12-2021

21-12-2021

Masuk

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

09:30:00
WIB

Keluar

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
wIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

11:10:00
WIB

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap absen mk

Status
H

05/01/2023 09.51



Sistem Informassi Absensi Dosen

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH

1 dari 2

No

10

11

12

13

14

15

16

NIM

163342342

18111084

18111089

18111093

18111095

18111096

18111098

18111099

18111103

18111104

18111105

18111107

18111108

18111110

18111111

18111112

TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

Dosen : DINI ARIFIAN

Nama Mahasiswa

ACENG HAKIKI

HILYA MAULIDA

ZIHAN AKBAR

HILWATULLADIDA
AWALIA

NAILA KHOIRIAH

ANISAH

INTAN BERLIANA
PUTRI

YEYEN SUMIARTI

NITA ALVIRIANI
RUSTANDI

MUHAMAD ALFAUZI
LAHUDIN

DHIMAS

RAMADHONA

SUTRISNO

WILY YADRI

ARIZQIA AKBAR

HUSNUL KHOTIMAH

RIVANA APRILLIA

MUHAMAD AJI
ROHMANUDIN

Semester 7/B

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
14

15

11

14

15

14

14

15

14

14

11

14

15

15

10

Status
Alfa ljin
1 0
0 0
2 0
1 0
0 0
1 0
1 0
0 0
1 0
1 0
4 0
0 1
7 0
0 0
0 0
4 0

Sakit
0

05/01/2023 09.54



Sistem Informassi Absensi Dosen

2 dari 2

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

18111113

18111115

18111116

18111123

18111124

18111128

18111131

18111136

18111141

18111157

18111159

18111161

HETI YULIASTINI

EUIS SUKMAWATI

ILDI VALENTIKA

DINI CHOIRUNISA

DEDE ROHAEDI

RISMA MARDIANAH

AGAM MAULANA

MOCH AMINUDIN

GUNA PERMANA

SEPTIAN IFNAN

ELMA ARYANTI

YOPI PERMANA

NAUFAL RIFQI

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15

15

15

14

15

15

15

13

15

15

15

15

0

0

0

05/01/2023 09.54
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB302B
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /7 /B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
No [NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas | UTS UAS Total Nilai
1 163342342 [ACENG HAKIKI 14 80 75 0 52.75 E
2 118111084 HILYA MAULIDA 15 80 87 74 82.65 A
3 18111089 ZIHAN AKBAR 11 80 89 65 76.00 B
4 (18111093 HILWATULLADIDA AWALIA 14 80 89 66 79.35 B
5 (18111095 NAILA KHOIRIAH 15 80 89 70 81.75 A
6 [18111096 ANISAH 14 80 87 70 80.25 A
7 118111098 INTAN BERLIANA PUTRI 14 80 89 72 81.45 A
8 (18111099 YEYEN SUMIARTI 15 82 89 72 82.95 A
9 (18111103 NITA ALVIRIANI RUSTANDI 14 82 88 74 82.40 A
10 18111104 MUHAMAD ALFAUZI LAHUDIN 14 80 83 60 75.75 B
11 118111105 DHIMAS RAMADHONA SUTRISNO 11 80 80 63 73.05 B
12 118111107 WILY YADRI 14 80 87 67 79.20 B
13 18111108 ARIZQIA AKBAR 9 80 83 75 76.00 B
14 118111110 HUSNUL KHOTIMAH 15 80 90 74 83.40 A
15 18111111 RIVANA APRILLIA 15 80 89 79 84.90 A
16 18111112 MUHAMAD AJI ROHMANUDIN 10 85 89 0 53.50 E
17 118111113 HETI YULIASTINI 15 80 90 68 81.30 A
18 18111115 EUIS SUKMAWATI 15 80 89 75 83.50 A
19 18111116 ILDI VALENTIKA 15 80 89 75 83.50 A
20 18111123 DINI CHOIRUNISA 14 80 90 69 80.65 A
21 118111124 DEDE ROHAEDI 15 80 89 79 84.90 A
22 (18111128 RISMA MARDIANAH 15 90 92 97 94.45 A
23 (18111131 AGAM MAULANA 15 80 89 58 77.55 B
24 118111136 MOCH AMINUDIN GUNA PERMANA 13 80 80 74 78.90 B
25 (18111141 SEPTIAN IFNAN 15 80 87 80 84.75 A
26 (18111157 ELMA ARYANTI 15 80 88 66 80.10 A
27 118111159 YOPI PERMANA 15 84 89 50 75.75 B
28 18111161 NAUFAL RIFQI 15 84 80 66 79.10 B
29 (21111170 GANDA WIRIA ANGGARA 0 0 0 0 0.00 A

Rangkasbitung : Januari 2023
Menyetujui
Dosen Pembina

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

# ©
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

KRdgMatpkuliah - MKB302B
NemBdvataketizhl : MANAJEMEN PERBANKAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /7 /B
Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM. (H. Dini Arifian, SE., MM)

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem



Sistem Informassi Absensi Dosen

1dari 1

No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

Dosen : DINI ARIFIAN
Semester 7/C

Materi

PENGERTIAN BANK

INTRODUCTION

PENGERTIAN, SEJARAH DAN JENIS BANK

KEGIATAN PERBANKAN

MANAJEMEN DANA BANK

MANAJEMEN KREDIT

PERHITUNGAN BUNGA

UTS

MANAJEMEN KREDIT LANJUTAN

MANAJEMEN JASA-JASA BANK LAINNYA

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA PERBANKAN

MANAJEMEN PEMASARAN BANK

CUSTOMER SERVICE DAN PELAYANAN BANK

KINERJA KEUANGAN DAN RASIO KEUANGAN BANK

PERKEMBANGAN PERBANKAN INDONESIA DAN
LAYANAN DIGITALISAS|I PERBANKAN

Tanggal
16-09-2021

23-09-2021

30-09-2021

07-10-2021

14-10-2021

21-10-2021

28-10-2021

04-11-2021

11-11-2021

18-11-2021

25-11-2021

02-12-2021

09-12-2021

16-12-2021

23-12-2021

Masuk

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WiB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

13:00:00
WIB

Keluar

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
WIB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

14:40:00
wiB

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

Status
H

05/01/2023 09.51
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

163342026

17111104

18111003

18111024

18111033

18111045

18111056

18111074

18111075

18111076

18111077

18111078

18111081

18111085

18111097

18111102

18111146

Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2021/2022

Dosen : DINI ARIFIAN

Nama Mahasiswa

ASEP
FIRMANSYAH

DIMAS RIHAN
ADNI

MUFLIHATUS
SAADAH

HAFIFAH
MAULIDINA

AMALIA KONTESA

SYIFA AINI
ARIESTIEN

RAHADIAN
MAESAL UMBARA

ADISKA GUNTARA
PUTRI

SINTIA

M. DEDE

APRIANDY

TOHIR

HASANUDIN

FITRI WULANDARI

DANISA DESTIA

PRATIWI

UMI LAELIH

SINTA AYU

MUHAMMAD ADHY
SETIYA

Semester 7/C

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
14

15

15

15

15

15

14

13

15

12

14

14

15

15

14

15

10

Status
Alfa
1

ljin

0

Sakit
0

05/01/2023 09.55
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

18111152

18111154

18111158

18111162

18111163

18111164

18111166

18111167

18111168

18111170

18111174

18111176

18111177

18111178

18111179

18111180

18111182

18111183

18111198

18111203

AHMAD SOPIAN

MITHA NOVIYANI

PERMANA

ESTA AMALIA

IHAM RIDWAN

SURYADI

NURLATIFAH

AJAT SUDRAJAT

MUHAMAD FIKRI

ALIYUDIN

ASEP SAEPULLAH

VAN KADAVI

ANNISA

OKTAVIANI

NURADILAH

MUNAWAROH

SITI HAPSAH

BAEHAKI

IZMALUDIN

TUBAGUS FARID

ZAIN SOPIAN

ELLA OKTAVIYANI

SUHENDI

MARYANI

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15

15

15

14

15

15

15

15

14

15

15

15

15

13

12

14

14

14

0

0

0

05/01/2023 09.55
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38 18111208

39 19112196

40 19112198

41 20112001

3 dari 3

MUHAMAD
HAETAMI RAMDAN

NOVITA

MUHAMAD DANDI
AFANDI

ADI HIDAYAT

http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12

15

13

11

2

0

0

05/01/2023 09.55
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

. L
ek asmr™

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB302B
Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /7 / C

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
No [NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas | UTS UAS Total Nilai
1 163342026 |[ASEP FIRMANSYAH 14 80 70 60 72.50 B
2 17111104 DIMAS RIHAN ADNI 15 80 88 69 81.15 A
3 18111003 MUFLIHATUS SAADAH 15 80 90 87 87.95 A
4 (18111024 HAFIFAH MAULIDINA 15 80 90 65 80.25 A
5 118111033 AMALIA KONTESA 15 80 80 66 78.10 B
6 [18111045 SYIFA AINI ARIESTIEN 15 80 90 76 84.10 A
7 118111056 RAHADIAN MAESAL UMBARA 14 80 89 60 77.25 B
8 (18111074 ADISKA GUNTARA PUTRI 13 80 90 60 76.50 B
9 (18111075 SINTIA 15 80 87 45 72.50 B
10 |18111076 M. DEDE APRIANDY 12 80 88 75 80.25 A
11 18111077 TOHIR 14 80 85 60 76.25 B
12 118111078 HASANUDIN 14 80 85 45 71.00 B
13 18111081 FITRI WULANDARI 15 80 90 64 79.90 B
14 118111085 DANISA DESTIA PRATIWI 15 80 90 77 84.45 A
15 (18111097 UMI LAELIH 14 80 88 48 72.80 B
16 18111102 SINTA AYU 15 80 90 83 86.55 A
17 118111146 MUHAMMAD ADHY SETIYA 10 80 87 60 72.75 B
18 18111152 AHMAD SOPIAN 15 80 80 77 81.95 A
19 18111154 MITHA NOVIYANI PERMANA 15 80 80 77 81.95 A
20 |18111158 ESTA AMALIA 15 80 88 73 82.55 A
21 118111162 IHAM RIDWAN 14 80 87 50 73.25 B
22 (18111163 SURYADI 9 80 87 50 68.25 C
23 (18111164 NURLATIFAH 15 80 88 60 78.00 B
24 118111166 AJAT SUDRAJAT 15 80 85 65 79.00 B
25 (18111167 MUHAMAD FIKRI ALIYUDIN 15 80 89 60 78.25 B
26 (18111168 ASEP SAEPULLAH 9 80 80 60 70.00 B
27 118111170 VAN KADAVI 15 80 88 58 77.30 B
28 18111174 ANNISA OKTAVIANI 14 80 90 64 78.90 B
29 (18111176 NURADILAH 15 80 88 71 81.85 A
30 18111177 MUNAWAROH 15 80 88 75 83.25 A
31 18111178 SITI HAPSAH 15 80 88 66 80.10 A

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GANJIL 2021/2022

: MKB302B

Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERBANKAN
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /7 / C

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM
32 18111179 BAEHAKI 15 80 88 64 79.40 B
33 (18111180 IZMALUDIN 13 80 89 45 71.00 B
34 (18111182 TUBAGUS FARID ZAIN SOPIAN 12 80 89 70 78.75 B
35 18111183 ELLA OKTAVIYANI 14 80 90 71 81.35 A
36 18111198 SUHENDI 14 80 89 73 81.80 A
37 18111203 MARYANI 14 80 80 60 75.00 B
38 18111208 MUHAMAD HAETAMI RAMDAN 12 80 90 45 70.25 B
39 19112196 NOVITA 15 80 83 73 81.30 A
40 19112198 MUHAMAD DANDI AFANDI 13 80 80 68 76.80 B
41 120112001 ADI HIDAYAT 11 80 90 72 78.70 B
42 (21112003 RIKI HERMAWAN 0 0 0 0 0.00

Rangkasbitung : Januari 2023
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem
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Dosen Pembina

(H. Dini Arifian, SE., MM)



